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Till 

 Farsta stadsdelsnämnd 
2016-10-20 

Orienteringstavlor i Fagersjö 
Svar på medborgarförslag efter återremiss vid 

stadsdelsnämndens sammanträde den 19 maj 2016 

 

Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på ett medborgarförslag om orienteringstavlor i Fagersjö. 

 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Pär Dahlqvist 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 10 mars i år fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag om att 

orienteringstavlor ska sättas upp i Fagersjö för att göra det enklare 

att hitta i stadsdelen. Vid nämndens sammanträde den 19 maj 

återremitterades ärendet för fortsatt beredning av nämndens 

demokratiråd, med hänvisning till en liknande tavla i Hökarängen.     

 

Förvaltningen föreslår att bygglov söks för en orienteringstavla vid 

Havsörnsvägens södra infart. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi i samråd med stadsdelsdirektörens stab. 

Stadsdelsnämndens demokratiråd diskuterade ärendet vid sitt 

sammanträde den 8 september (se egen rubrik nedan). 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 10 mars i år fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag om att en 

eller flera orienteringstavlor ska sättas upp i Fagersjö för att göra 

det enklare att hitta i stadsdelen. 

 

Återremiss från stadsdelsnämnden 

Till nämndens sammanträde den 19 maj hade förvaltningen utrett 

frågan och föreslagit ett svar. Nämnden beslutade följande: 

 

”Stadsdelsnämnden återremitterar ärendet och överlämnar det för 

fortsatt beredning av demokratirådet mot bakgrund av att det i 

Hökarängen sedan några år tillbaka delvis finns den form av 

informationstavla som medborgarförslaget föreslår för Fagersjö.  

 

I Hökarängen tillkom den aktuella informationstavlan genom 

samverkan mellan bland annat stadsdelsförvaltningen samt det 

kommunala allmännyttiga bostadsföretaget Stockholmshem. En 

liknande lösning på behovet av information för besökare och 

nyinflyttade kan kanske vara en möjlighet i Fagersjö.” 

 

Demokratirådets beredning av ärendet 

Vid demokratirådets sammanträde den 8 september berättade 

förvaltningen att man tittar på olika tänkbara utföranden av 

orienteringstavla. Medborgarförslaget har sedan också tagits upp 

med den lokala samverkansgrupp som har bildats i Fagersjö i 

samband med nämndens demokratisatsning där. Varken 

demokratirådet eller samverkansgruppen har haft några särskilda 

synpunkter på förslaget.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Den karta i Hökarängens centrum som både förslagsställaren och 

nämnden refererar till är uppsatt specifikt för att visa var slingan 

Hälsans stig går i stadsdelen. Den är uppsatt av Riksförbundet 

HjärtLung, Hökarängens stadsdelsråd, Stockholmshem och 

stadsdelsförvaltningen. 
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För att göra det enklare för besökare och nyinflyttade i Fagersjö 

föreslår förvaltningen att en orienteringstavla placeras på lämplig 

plats vid Havsörnsvägens södra infart, förutsatt att bygglov 

medges. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga 

Medborgarförslag om orienteringstavlor i Fagersjö 


